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Точка 2/4, 

26-то Годишно Генерално Собрание на акционери, 31/05/2016 
        
Бр.0201- 
31.05.2016 
Скопје 
 
Врз основа на член 25 став 1 точка 4 од Статутот на ОКТА АД – Скопје, член 383 став 1 
точка 4 и член 384 став 2 точка 3, а во врска со точка 7 од истиот член  од Законот за 
трговски друштва, Годишното Генерално Собрание на акционерите на ОКТА АД – 
Скопје на својот 26-ти состанок одржан на 31.05.2016 година ја донесе следната 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата на членовите на Одборот на директори 

 
 

Член 1 
 

Акционерите на ОКТА АД – Скопје, разгледувајќи го Годишниот извештај за работењето 
на Друштвото во деловната 2015 година, усвоен на 151-от состанок на Одборот на 
директори одржан  на ден 26.02.2016 и Извештајот претставен од Претседателот на 
Одборот на директори на ОКТА на 152-от состанок на Одборот на директори одржан  
на ден 22.04.2016 со оваа Одлука ја одобруваат работата на сите членови на Одборот 
на директори на ОКТА АД – Скопје и тоа: 
 

1. Г-дин Николаос Скандалис до 08.07.2015 
2. Г-дин Ефстратиос Зафеирис од 08.07.2015 до 14.09.2015 
3. Г-дин Евангелос Странис од 11.12.2015 
4. Г-дин Иоаннис Героуланос од 30.01.2015 
5. Г-дин Виктор Папаконстантиноу од 30.01.2015 до 29.04.2015, како неизвршен 

член, а до 08.07.2015 извршен член  
6. Г-дин Вук Радовиќ  
7. Г-дин Јоанис Розис до 08.07.2015 
8. Г-дин Константинос Мадемлис од 08.07.2015 
9. Г-дин Триантафилос Партхонопоулос од 08.07.2015 до 11.12.2015 
10. Г-дин Даниил Антонопоулос од 11.12.2015  
11. Г-дин Георгиос Камбаделис 
12. Г-дин Емманоуил Бардис 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
     Годишно Генерално Собрание на акционери 
       Претседавач, 
 
 
 


